1 / 2

                                     ２０１９年１１月１８日

   各  位

会 社 名  佐 鳥 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長兼 CEO

  佐鳥 浩之

（コード番号：７４２０ 東証･第一部）

問合せ先  上席理事 人事総務本部長

  古泉 豊志

（TEL：０３-３４５２-７１７０）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０１９年１１月１８日開催の取締役会において、２０１９年１２月１日付で

下記のとおり、組織変更および人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたし

ます。                                    。

                        記

１．組織変更および組織名称変更について

 ①経営ｼｽﾃﾑ本部を再編し、財経本部、業務ｼｽﾃﾑ本部を新設する。

 ②財経本部に経理部、財務部を新設する。

③業務ｼｽﾃﾑ本部に業務管理部、IT ｼｽﾃﾑ部を置く。

※補足

新 組 織 現 組 織

財経本部

経理部

財務部

経営ｼｽﾃﾑ本部

 財経部

業務管理部

          東京物流ｾﾝﾀｰ

IT ｼｽﾃﾑ部

業務ｼｽﾃﾑ本部

業務管理部

          東京物流ｾﾝﾀｰ

IT ｼｽﾃﾑ部

 2 / 2

２．人事異動について

氏 名 新 職 務 現 職 務

藤原 照弘 上席理事

業務ｼｽﾃﾑ本部長

兼同本部業務管理部長、IT ｼｽﾃﾑ部長

上席理事

経営ｼｽﾃﾑ本部長

兼同本部業務管理部長、IT ｼｽﾃﾑ部長

諏訪原 浩二 上席理事

財経本部長

兼同本部財務部長

上席理事

経営ｼｽﾃﾑ本部

小野寺 芳孝 財経本部経理部長 経営ｼｽﾃﾑ本部

財経部長

以 上